KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: KC Exdorf

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel IV, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1302

1308

1313

1318

1323

1328
1333
1336
1342
1347
1353
1358
1363
1368
1373
1378

1381

1387

Datum

08.09.2018

09.11.2018

Anmerkung:

29.09.2018

13.10.2018

Anmerkung:

20.10.2018

Anmerkung:

09.12.2018

03.11.2018

17.11.2018

24.11.2018

02.12.2018

15.12.2018

05.01.2019

13.01.2019

26.01.2019

02.02.2019

09.02.2019

31.03.2019

Anmerkung:

16.03.2019

Heim
KC Exdorf

KSV 90 Gréafinau-Angstedt Il

Gast

TSV 1860 Romhild Il

KC Exdorf

Ergebnis

1883 :

2022 :

Sportfreunde vom Exdorf haben im 1. Durchgang entgegen der Aufstellung auf den falschen Bahnen gespielt. Die Ergebnisse wurden korrgiert. Siehe TKV-

Durchfiihrungsbestimmung 2.4.4.1.1
KC Exdorf

SV 1970 Meiningen

Bitte den Uplaod Butten nutzen!

KC Exdorf

Exdorf: bitte den Uplaod Butten nutzen!
KSV Simson Suhl 11

KC Exdorf

KC Exdorf

Ohrdrufer KSV Il

TSV 1860 Rémhild 11

KC Exdorf

SV Herrenhof

KC Exdorf

KV Gut Holz Haseltal

KC Exdorf

KuF Ichtershausen

SG Solsdorf/Bechstedt

Solsdorf verzichtet auf Startrecht.

KC Exdorf

Einzel-Durchschnitte KC Exdorf

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel 1V,

Pl

Name miw Alter

Bohlig, Mike m 51 KC Exdorf
Fritz, Christian m 38 KC Exdorf
Hermes, Stefan m 32 KC Exdorf
Lehmann, Andy m 31 KC Exdorf
Paul, Manfred m 64 KC Exdorf
Schulz, Sebastian m 33 KC Exdorf
Walter, Daniel m 37 KC Exdorf

Sp

11

14

15

15

SV Herrenhof

KC Exdorf

KV Gut Holz Haseltal

KC Exdorf

KuF Ichtershausen

SG Solsdorf/Bechstedt

KC Exdorf

KC Exdorf

KSV 90 Grafinau-Angstedt Il

KC Exdorf
SV 1970 Meiningen
KC Exdorf
KSV Simson Suhl I
KC Exdorf

KC Exdorf

Ohrdrufer KSV Il

Spieljahr 2018/2019

355,0
318,4
342,6
311,5
356,0
349,7

350,9

184,5
143,6
147,4
138,5
139,0
163,6

172,5

4,0

8,8

3,9

@ gesamt
F G Sp
539,5 1 3480

64 4620 4 3395

8,3 490,0 9 337,0

16,0 495,0 0

6,1 513,3 4 3410

450,0 9 331,8

523,4 7 341,3

A
162,0
155,8
148,6
1443

0,0
154,5

1713

@ zuhause

E
5,0
7,0
7,7
9,9
0,0
53

4.4

G
510,0
495,3
485,6
476,1

0,0
495,5

512,6

Sp

362,0
306,3
352,8
281,0
356,0
361,3

359,4

1984 :

2121:

1949 :

2005 :

1960 :

1918:

2091 :

2176

2049 :

2021 :

1902 :

2009 :

2000 :

1960 :

1995

207,0
136,7
145,2
129,8
139,0
175,7

1735

1784

1100

1916

2051

1859

2006

1869

1916

2203

2227

1908

2016

1988

1978

1967

1941

1979

@ auswarts

E
3,0
6,0
9,4
7.2

16,0
7,3

3,5

G
569,0
443,0
498,0
410,8
495,0
537,0

532,9
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